
MENTER. ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
REPUBLIKINDONESIA

KEPUTUSAN MENTERI ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
NOMOR: 1840 K/13/MEM/2008

TENTANG

PENETAPAN WILAYAH KERJA MiNYAK DAN GAS BUMI,
BENTUK KONTRAK KERJA SAMA DAN KETENTUAN POKOK KERJA SAMA

(TERMS AND CONDITIONS) SERTA MEKANISME PENAWARAN WILAYAH KERJA
PADA PENAWARAN WILAYAH KERJA MINYAK DAN GAS BUMI

PERIODE I TAHUN 2008

MENTERI ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL,

Menimbang

Mengingat

bahwa dalam rangka melaksanakan ketentuan Pasal 3, Pasal 4
dan Pasal 25 Peraturan Pemerintah Nomor 35 Tahun 2004,
tentang Kegiatan Usahah Hulu Minyak dan Gas Bumi
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor
34 Tahun 2005, perlu menetapkan Wilayah Kerja Minyak dan Gas
Bumi, Bentuk Kontrak Kerja Sama dan Ketentuan Pokok Kerja
Sama (Terms and Condition) serta Mekanisme Penawaran
Wilayah Kerja dalam penawaran Wilayah Kerja Minyak dan Gas
Bumi Periode I tahun 2008 dalam suatu Keputusan Menteri Energi
dan Sumber Daya Mineral;

1. Undang-Undang Nomor 22 Tahun 2001 tentang Minyak dan
Gas Bumi (Lembaran Negara RI Tahun 2001 Nomor 136,
Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 4152) sebagaimana
telah berubah dengan Putusan Mahkamah Konstitusi Nomor
002/PUU-I/2003 pada tanggal 21 Desember 2004 (Berita
Negara RI Nomor 1 Tahun 2005);

2. Peraturan Pemerintah Nomor 35 Tahun 2004 tentang Kegiatan
Usaha Hulu Minyak dan Gas Bumi (Lembaran Negara RI
Tahun 2004 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara RI
Nornor 4435) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan
Pemerintah Nomor 34 Tahun 2005 (Lembaran Negara RI
Tahun 2005 Nomor 81, Tambahan Lembaran Negara RI
Nomor 4530);

3. Keputusan Presiden Nomor 187/M Tahun 2004 tanggal 20
Oktober 2004 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir
dengan Keputusan Presiden Nomor 77/P Tahun 2007 tanggal
28 Agustus 2007;

4. Peraturan Menteri Energi dan Sumber Daya Mineral Nemor
0030 Tahun 2005 tanggal 20 Juli 2005 tentang Organisasi dan
Tata Kerja Departemen Energi dan Sumber Daya Mineral;



Memperhatikan :

Menetapkan

KESATU

KEDUA

KETIGA

-2-

5. Peraturan Menteri Energi dan Sumber Daya Mineral Nomor
040 Tahun 2006 tanggal 15 Juni 2006 Tentang Tata Cara
Penetapan dan Penawaran Wilayah Kerja Minyak dan Gas
Bumi; .

Surat Kepala BPMIGAS Nomor 0391/BPOOOOO/2008/S1 tanggal 26
Juni 2008 hal Penawaran Wilayah Kerja Baru Migas Periode 1­
2008;

,MEMUTUSKAN

KEPUTUSAN MENTERI ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
TENTANG PENETAPAN WILAYAH KERJA MINYAK DAN GAS
BUMI, BENTUK KONTRAK KERJA SAMA DAN KETENTUAN
POKOK KERJA SAMA (TERMS AND CONDITIONS) SERTA
MEKANISME PENAWARAN WILAYAH KERJA PADA
PENAWARAN WILAYAH KERJA MINYAK DAN GAS BUMI
PERIODE I TAHUN 2008

Wilayah Kerja Minyak dan Gas Bumi, Bentuk Kontrak Kerja Sama
dan Ketentuan Pokok Kerja Sama (Terms and Conditions) serta
mekanisme Penawaran Wilayah Kerja pada Penawaran Wilayah
Kerja Minyak dan Gas Bumi Periode I Tahun 2008 adalah
sebagaimana tercantum dalam Lampiran i Keputusan Menteri ini.

Batas dan Peta Wilayah Kerja Minyak dan Gas Bumi sebagaimana
dimaksud dalam Dikturn Kesatu adalah sebagaimana tercantum
dalam Lampiran II Keputusan Menteri ini.

Keputusan Menteri ini ini rnulai berlaku pada tanggal ditetapkan

Ditetapkan di Jakarta
padatanggal 27 Juni 2008

~TERI ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL,

PUR USGIANTORO

Tembusan:
1. Sekretaris Jenderal Departemen Energi dan Sumber Daya Mineral;
2. Inspektur Jenderal Departemen Energi dan Sumber Daya Mineral;
3. Direktur Jenderal Minyak dan Gas Bumi;
4. Kepala BPMIGAS

•,



LAMPIRAN I KEPUTUSAN MENTERI ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
NOMOR 1840 K/13/MEM/2008

TANGGAL : 27 Juni 2008

WILAYAH KERJA MINYAK DAN GAS BUMI, BENTUK KONTRAK KERJA SAMA, KETENTUAN POKOK KERJA SAMA (TERM AND CONDITION)
DAN MEKANISME PENAWARAN WILAYAH KERJA PADA PENAWARAN WILAYAH KERJA MINYAK DAN GAS BUMI

PERIODE I TAHUN 2008

Wilayah Kerja Ketentuan Pokok Kerja Sarna (Term and Condition)
Bentuk Bagian Bagian
Kontrak DMO Pemerintah (%) Kontraktor (%) Minimum MekanismeNo. Relinqulshment PenawaranLUAS Kerja FTp1) After Tax After Tax BonusBLOK

(Km2) Sarna 3 tahun Pertama
(US$)

Volume Fee 2) Minyak Gas Minyak Gas

Kontrak I PENAWARAN1 EAST SERUWAY 5.864,59 Bagi 25% 20 25% 25% 85 70 15 30 1.000.000 LANGSUNG
Hasil

,? . Kontrak

I
PENAWARAN I2 SOUTH CPP 4.473,32 Bagi 25% 20 25% 25% 85 70 15 30 1.500.000
LANGSUNG

Hasil
Kontrak

PENAWARAN3 SW BUKIT BARIS AN 3.895,07 Bagi 25% 20 25% 25% 85 70 15 30 1.000.000
LANGSUNG

Hasil
Kontrak

PENAWARAN4 L1RIK II 3.691,51 Bagi 25% 20 25% 25% 85 70 15 30 1.000.000
LANGSUNG

Hasil
Kontrak

PENAWARAN5 WEST TUNGKAL 4.498,47 Bagi 25% 20 25% 25% 85 70 15 30 1.000.000
LANGSUNG

Hasil
Kontrak

PENAWARAN6 SE TUNGKAL 2.309,59 Bagi 20% 20 25% 25% 85 70 15 30 1.000.000 LANGSUNG
Hasil

Kontrak
PENAWARAN7 LAMPUNG III 4.617,42. Bagi 25% 20 25% 25% 85 70 15 30 1.000.000 LANGSUNG

Hasil
Kontrak

PENAWARAN8 EAST MURIAH 4.999,97 Bagi 25% 20 25% 25% 85 70 15 30 2.000.000 LANGSUNG
Hasil



-2-

Wilayah Kerja Ketentuan Pokok Kerja Sarna (Term and Condition)
Bentuk Bagian Bagian
Kontrak DMO Pemerintah (%) Kontraktor (%) Minimum MekanismeNo. Relinquishment PenawaranLUAS Kerja FTp1) After Tax AfterTax BonusBLOK

(Km2) Sarna 3 tahun Pertama
(US$)

Volume Fee21 Minyak Gas Minyak Gas

Kontrak
PENAWARAN9 MADURA 2.712,67 Bagi 20% 20 25% 25% 85 70 15 30 1.000.000
LANGSUNGHasil

Kontrak
PENAWARAN10 NORTH BAL! II 4.009,18 Bagi 25% 20 25% 25% 65 60 35 40 1.000.000
LANGSUNGHasil

Kontrak
PENAWARAN11 NORTH SUMBAWA II 5.057,73 Bagi 25% 20 25% 25% 65 60 35 40 3.000.000
LANGSUNGHasil

Kontrak
11.000.000

PENAWARAN12 WESTSAGERI 4.976,85 Bagi 25% 20 25% 25% 65 60 35 40
LANGSUNGHasil

Kontrak
PENAWARAN13 SE"GANAL I 4.867.67 Bag! 25% 20 25% 25% 65 60 35 40 1.000.000
LANGSUNGHasil

Kontrak
PENAWARAN14 SE SANGATA 3.155,70 Bagi 25% 20 25% 25% 80 65 20 35 1.500.000
LANGSUNGHasil

Kontrak
PENAWARAN15 SOUTH BENGARA II 5.257,79 Bagi 25% 20 25% 25% 85 70 15 30 1.000.000
LANGSUNGHasil

16 INORTH BONE
Kontrak

PENAWARAN5;006,10 Bagi 25% 20 25% 25% 85 65 15 35 3.500.000
LANGSUNG\ Hasil

Kontrak
PENAWARAN17 SOUTH MATINDOK 5.182,00 Bagi 25% 20 25% 25% 65 60 35 40 5.000.000
LANGSUNGHasil

Kontrak
PENAWARAN18 BONE BAY 4.969,14 Bagi 25% 20 25% 25% 65 60 35 40 1.000.000
LANGSUNGHasil

Kontrak
PENAWARAN19 BUTONI 5.048,06 Bagi 25% 20 25% 25% 65 60 35 40 1.000.000
LANGSUNGHasil



-3-

Wilayah Kerja Ketentuan Pokok Kerja Sama (Term and Condition)
Bentuk Bagian Bagian
Kontrak MekanismeNo. OMO Pemerintah (%) Kontraktor (%) Minimum

LUAS Kerja Relinquishment FTp11 After Tax After Tax Bonus Penawaran
BLOK

(Km2) Sama 3 tahun Pertama
(US$)

Volume Fee2
) Minyak Gas Minyak Gas

Kontrak
PENAWARAN20 NORTH MASELA 3.636,74 Bagi 25% 20 25% 25% 65 60 35 40 4.000.000
LANGSUNG

Hasil
Kontrak

PENAWARAN21 ARAFURASEA 8.999,21 Bagi 30% 20 25% 25% 65 60 35 40 5.000.000
LANGSUNGHasil

Kontrak
PENAWARAN22 SERAM 4.999,72 Bagi 25% 20 25% 25% 65 60 35 40 1.000.000
LANGSUNGHasil

Kontrak
PENAWARAN23 WEST PAPUA I 3.993,06 Bagi 25% 20 25% 25% 65 60 35 40 5.000.000
LANGSUNGHasil

Kontrak
PENAWARAN24 MST PAPUA II 4.998,90 Bagi 25% 20 25% 25% 65 60 35 I 40 5.000.000
LANGSUNG

Hasil
Kontrak

PENAWARAN25 WEST PAPUA III 3.997,36 Bagi 25% 20 25% 25% 65 60 35 40 5.000.000 LANGSUNG
Hasil

Keterangan :

1) FTP 20 % dibagi untuk Pemerintah dan Kontraktor berciasarkan besaran split

2) DMO Fee setelah 5 (!ima) tahun produksi sebesar 25% harga ekspor

MfNTERI ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL,



lAMPIRAN II KEPUTUSAN MENTERI ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
NOMOR
TANGGAL

1840 K/13/MEH/2008
: 27 Juni 2008

BATAS DAN WILAYAH KERJA MINYAK DAN GAS BUMI

11.1, BLOK EAST SERUWAY

z
~

z
f.n

H

F G

EAST SERUWAY BLOCK

Size: 5,864,59 sq km

I
/

B

!POINT ILAT

Al 4' 24' 00.00'N

81 4' 31' 04.81'N

Cl 4'31' 04.81'N 98' 42'20.70'E

D, 4'46'04.06' N 98' ;~r 53.16'E

El 4' 49'49.61" N 98' ,:753.16'E

F1 4'49' 49.61'N se- 2'0' 17.52" E

01 4' 51' 02.52'N 9811i'O'17.52~ E

3' 51'30.45'N 98' 45' 00.72'E

3' 53'SC.OO' N 98' 46'60.00'E

~'53' 50.00'N 96' 5132.46' E

3' 57':lO.37' N 96' 46'59.99'E

3' 47 50.00'N 98' 50' 00.03"E

R

Q

s

p

M

N

o

GEOGRAPHICSCOORDINATES~
IPOINT ILAT ILONG I

A 5'13~-N-r-;;OJ.l061'E

B 5'13' 56.62'N 98"26 5465' E

C 4' 55' 07.00'N 96' 41' 05.00'E ,..J-..
----+------jl -'

o 4'2T15.14'N !l9"11'55.92"E ~-

E 4'21' 15.00'N ~ 06' OOOO'~f')
F 4'17' 13.00'N 99' 06' 00.00'E ,

o 4'11' 12.39'N !l9"11'28.95"E

H 4' 05'21.72"N !l9"l1'2S.WE

Z -~~.oo'N 96'52' 00.05"E

~ J 4' 01'37.00" N 98' 52' OO.OS' E

K 4' 01'37.00" N 96' 56' 00.06" E

3' 41'50.00'N 98' 56' 00.06'E

z
f.n

u
v
w
x

4' 01' 00.00'N 98' 51 32 46' E--_._----
4' 01' 0000" N 98' 49'29.05'E

4' 06'40.94" N 98' 49'29.05'E

4'10' 00.00' N

4° 10' oe.oo- N

4' 24' 00.00' N

Hl 4' 51' 02.52'N 96' 16' 00.55' E

11 5'Ol'21.72'N ~98'16'00.55"E

Jl 5' 01'21.72" N 98'12' 01.75"E

Kl 5' 04'57.28" N 98'1l 01.75" E

L1 5' 04'57.28'N I 96' 07'59.34" E__ . .J . __
Ml :;, 09'38.53'N 58' 01'59.34'E

Nl 5' 09'38.53" N 96' 03' 10.61" E

INDEX MAP

DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS
Directorate of Upstream Business Development

EAST SERUWAY BLOCK
NORTHERN SUMATRA

Using the Geographic Coordinate System with
National Geodetic Datum 1995 (DGN95)

.J:~~:: 2008 _ _L Approved : _



LAMPIRAN II KEPUTUSAN MENTERI ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
NOMOR 1840 K/13/MEM/2008
TANGGAL : 27 Juni 2008

BATAS DAN WILAYAH KERJA MINYAK DAN GAS BUMI

II. 1, BLOK EAST SERUWAY

z
ro

H

F G

0 20 40 ~I
i

kilometres
3 l

I
99" E I

EAST SERUWAY BLOCK

BAr- '-\

GEOGRAPHICSCOORDINATES~

IPOINT ILAT ILONG I
---

A 5' 13'52.32" N 98' 03'10.61" E

9 5' 13'56.62" N 98' 26'54.65" E

C 4' 55' 07.00" N 98'41' 05.00" E ,.J...., ...
0 4' 27' 15.14~ N 99'11'55.92"E 1(:..-
E 4' 21'15.00" N ~ 08' 0000"~ ••:~
F 4' 17'13.00" N 99' 08' 0000"E \ a
G 4' 11'12.39" N 99' 11'28.95" E &1

H 4' 05'21.72" N 99' 11'2S.!I5" E

Z 1 4' 05'22.00" N 98' 52' 00.05" E '--
~ J 4' 01'37.00" N 98' 52' 00.05" E

K 4' 01'37.00" N 98' 56' 00.06" E

L 3' 41'50.00" N 98' 56' 00.06" E !POINT ILAT

M 3' 47 50.00" N 98' 50' 00.03"E Al 4' 24' 00.00" N 98' <.6' 2'9.34" E
N 3' 49'52.00" N 98' 50' 00.03" E 61 4' 31' 04.81'N 98' ,~' 2'9.34" E
0 3' 49'52.00" N 96' 45' 00.00"E C1 4'31' 04.81"N 96'42'20.70"E
p 3' 51'30.45" N 98' 45' 00.72" E 01 4'46'04.08"N 98' ,'7 53.16" E
0 3' 51':lO.37" N 68' 46'59.99" E -

El 4' 49'49.61" N 98' ,'7 53.16" E--
R 3' 53'5COo- N 98'46' 60.00"E Fl 4'49' 49.61" N 96' 20'17.52" E
S ~, 53'5(1.00" N 98' 52'32.46" E Gl 4'51' 0052"N 98' 2{}' 17.52" E
T 4' 01' 0000"N 96' 52'3246"E Hl 4'5702.52"N 98' 16' 00.55" E--_.'
U " 01' 00.00" N 98' 49'2'9.05" E 11 5' 01'21.72" N 96' 16' 00.55" E
V 4' 06'40.94" N 98' 49'2'9.05" E Jl 5' 01'21.72" N 98' 12' 01.75" E
W 4' 06'40.94"N 96' 47 4692"E Kl 5' 04'5726"N 98' 1,01.75" E--
X 4' 10' 00.00" N 98' 4746.86"E L1 5' 04'57.26" N Gi (1759.34" E
y 4' 10' 00.00" N 98' 45' 00.00" E

-~...._.,. ~-~•.. -
Ml :;, 09' 38.53-N 66' (IT 59.34" E

4' 24' 00.00" N 96' 45' 00.00"E Nl 5' 06'36.53" N 98' 03' 10.61" E

INOEXMAP

DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS
Directorate of Upstream Business Development

EAST SERUWAY BLOCK
NORTHERN SUMATRA

Using the Geographic Coordinate System with
National Geodetic Datum 1995 (DGN95)

Jakarta, .~._. 2008__1~ppro::~ ._.__~_. __



II. 2. BLOK SOUTH CPP

101 0 E 101030' E 1020 E

z z
o 0
~ ~

o 0

$1

Ul.......--..,

WL-__+-_~

Hl

E2F.

SOUTH CP~ BLOCK
Size: 4,473.:32 sq km
~ !

--------- '

101G 30' E

E F

3015

kilometers

101 0 E

o
o

o
'r-

..._-_ .._-~

Using the Geographic Coordinate System with
National Geodetic Datum 1995 (DGN95)

2008 ~proved :

--_.. ---------

SOUTH CPP BLOCK
RIAU

Jakarta,

---~_.._..._---_.__..._---_ .....•-
I

DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS i
Directorate of Upstream Business Development I.-..----.._--..----------_.....--.. -----1

I



GEOGRAPHICS COORDINATES SOUTH CPP BLOCK

ILONG

A2 I 0° 4T 13.00" 8 101° 50' 25.50" E

82 0° 47' 13.00" 8 101° 4T 59.00" E
-- ', ..---- --- e-- ---",----,.._---- - -,.,---.-

C2 0° 42' 40.50" 8 101° 47' 59.00" E

02 0° 42' 40.50" 8 101° 40' 41.00" E
--'---,-- +---------~--- -- - ----.__..•,--- -- -

E2 0° 40' 32.50" 8 101° 40' 41.00" E

F2 0° 40' 32.50" 8 101° 3T 05.00" E

G2 0° 31' 31.00" 8 101° 37' 05.00" E

H2 0° 31' 31.00" 8 101° 40' 38.50" E
1-------- ----_._-_.... - -------.-._---..-.-

12 0° 28' 37.00" 8 101° 40' 38.50" E

J2 0° 28' 37.00" 8 101° 43' 57.00" E

K2 0° 26' 22.00" 8 101° 43' 57.00" E

L2 0° 26' 22.00" 8 101° 41' 24.00" E

M2 0° 23' 08.00" 8 101° 41' 24.00" E

N2 0° 23' 08.00" 8 101° 39' 37.00" E

02 0° 20' 53.00" 8 101° 39' 37.00" E

P2 0° 20' 53.00" 8 101° 36' 50.00" E

Q2 0° 18' 43.00" 8 101° 36' 50.00" E

R2 0° 18' 43.00" 8 101° 35' 27.00" E

82 0° 17' 20.00" 8 101° 35' 27.00" E

T2 0° 17' 20.00" S 101" 33' 04.50" E

U2 0° 15' 22.00" 8 101° 33' 04.50" E

V2 0° 15' 22.00" 8 101° 31' 02.00" E

W2 0" 13' 21.00" 8 101° 31' 02.00" E__

X2 0° 13' 21.00" 8 101° 28' 40.00" E

Y2 0° 11' 31.00" 8 101° 28' 40.00" E

Z2 0° 11' 29.50" 8 101° 26' 57.00" E

A3 0" 09' 02.00" 8 101° 26' 57.00" E

83 0° 09' 0200" 8 101° 21' 00.00" E

~~- 0° 02' 34.00" 8 101° 21' 00.00" E
f---

03 0° 02' 34.00" S 101° 18' 23.00" E

E3 00 05' 21.00" N 101° 18' 23.00" E

F3 0° OS'21.00" N 101° 06' 28.00" E

G3 0° 08' 05.00" N 101° 06' 28.00" E

H3 0° 08' 05.00" N 101° 01' 31.00" EO

13 0° 12' 40.00" N 101° 01' 31.00" E

J3 0° 12' 40.00" N 1000 57' 13.50" E

K3 0° 17' 06.50" N 100° 57' 13.50" E

L3 0° 17' 06.50" N 100° 55' 09.00" E

M3 0° 21' 26.00" N 1000 55' 09.00" E

N3 0° 21' 26.00" N 100° 50' 50.00" E

IPOINT I LATiLONGIPOINT ! LAT
- - .- -"- - -·-i

A 1 0° 30' 30.00" N i 100° 50' 50.00" E

B I 00 30' 30.00" N
,

101° OT 19.18" E

C 0° 2T 49.00" N 101° OT 19.18" E
j ._~..' -'--.'--.--~ ..'---

0 0° 2T 49.00" N 101° 1T 00.00" E
--- --

E 0° 11' 46.50" N 101° 1T 00.00" E____
-1- ~-

F 0° 11' 46.50" N 101° 19' 41.00" E

G 0° OT 48.50" N 101° 19' 41.00" E

H 0° OT 48.50" N 101° 24' 35.00" E

I 0° 03' 22.00" N 101° 24' 35.00" E

J 0° 03' 22.00" N 101° 2T 20.00" E
------- ----------1-----------
K 00 00' 44.50" 8 101° 2T 20.00" E

L 0° 00' 44.50" 8 101° 30' 19.00" E
1----------- ----
M 0° 06' 12.00" 8 101° 30' 19.00" E

N 00 06' 12.00" 8 101° 33' 47.50" E

0 0° 11' 19.00" 8 101° 33' 47.50" E

P 0° 11' 19.00" S 101036' 03.50" E---_. --
Q 0" 12' 28.50" 8 101° 36' 03.50" E

R 0° 12' 28.50" 8 101044' 44.00" E

8 00 15' 59.00" 8 101° 44' 44.00" E

T 0° 15' 59.00" 8 101° 46' 57.50" E

U 0° 21' 46.00" 8 101° 46' 57.50" E

V 0° 21' 46.00" 8 101° 52' 23.00" E
-
W 0° 35' 23.00" S 101° 52' 23.00" E

X 0° 35' 23.00" 8 102c OT 06.00" E

Y 0° 33' 00.00" 8 102° 07' 06.00" E

I~1
0° 33' 00.00" 8 102° 17' 23.00" E

00 33' 47.00" S 102° 17' 23.00" E-------
81 00 33' 47.00" 8 1020 17' 58.00" E
f------- -_.

C1 00 34' 11.00" 8 102° 17' 58.00" E

01 0°34'1100"8 1020 18' 59.00" E

E1 0° 34' 35.00" 8 102° 18' 59.00" E

F1 0° 34' 35.00" 8 102° 20' 30.00" E
-----
G1 0° 34' 56.00" 8 102° 20' 30.00" E
----
H1 00 34' 56.00" 8 102° 21' 42.00" E

11 00 36' 07.00" S 102° 21' 42.00" E

~
0° 36' 07.00" 8 1020 20' 56.50" E

K1 0° 36' 35.00" 8 102° 20' 56.50" E

L1 0° 36' 35.00" 8 102° 17' 26.00" E
----~.~-------~1--
M1 0° 35' 42.00" 8 1020 17' 26.00" E

1------ ---_.._,-------
N1 0° 35' 42.00" S 1020 15' 59.00" E

01 0° 35' 03.00" 8 102° 15' 59.00" E

P1 0° 35' 03.00" 8 1020 15' 17.36" E
t----
Q1 00 38' 37.00" 8 102° 15' 17.36" E

R1 0° 38' 37.00" 8 102° 11' 45.00" E
1- - ---------------- --..--'.

81 0° 45' 37.00" 8 1020 11' 45.00" E
---------,.-.- -

T1 00 45' 37.00" S 102° 03' 10.00" E
--

U1 0°43' 19.00" S 102° 03' 10.00" E
i--------------______+_

V1 i 0° 43' 19.00" 8 101° 56' 00.00" E

W1 I 0° 41' 45.00" 8 101° 56' 00.00" E
f---~·---t

101° 52' 34.00" EX1 i 0°41'45.00"8

~ _____J~~9' 10.50" 8 101° 52' 34.00" E

Z1 0° 49' 10.50" S _1010.50' 25.50" E:-.J
--_.. ~



II. 3. BLOK SOUTH WEST BUKITBARISAN

100030' E

25

Ria u

f
""" ""12"5"

kilometers

B

r--~~~~~~--~~~~~~~~~",~_"~~~~~~~~~~~~~~~__,
I

"/,
\
\,
I

I
S.W. BUKIT BARIS~N BLOCK

" .
" "SiZE3 : 3,895.07 sq k\J1
. \ ....
. (

A '" ....
~ ..,--Y'''' \.... I...

C

C/)

<::>
C')

o
o

(j)
....-----._ .. -. 0

.....

E

:West Sumatra

1.01 0 E"-~-~~_J

\
GEOGRAPHICS\COORDINATES

:P~~AT ~ LONG
""-----

A 0016' 12.00" S 100· 30' 00.00" E

8 D· 16' 12.00" S 101000' 00.00" E

C 0035' 00.00" S 101000' 00.00" E

D 00 35' 00.00" S 101050' 00.00" E

E 00 55' 00.00" S 101050' 00.00" E

I

F 0" 55' 00.00" S 100055' 00"00" E

G 0050' 00.00" S 100055' 00.00" E
r-"-··~--t"~~~--- "+---~~~~-i

H 0050' 00.00" S 100030' 00.00" E

(j)

INDEX MAP

DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS
Directorate of Upstream Business Development

SOUTH WEST BUKIT BARISAN
WEST SUMATRA & RIAU

Using the Geographic Coordinate System with
National Geodetic Datum 1995 (DGN95)"- l"~·~--"--Jakarta. 2008 Approved:

_.__.._---------------....~-~_...._- ----._-..-._--------



II. 4. BLOK L1RIK - II

LlRIK - II BLOCK

(j)

b
C")

a

15.==

sq km

7.5

t
kilometers

102030' E

;

102 0 pO' E

z

T

01

Size: 3,691F

D
B

102 0 E

10210 E

B2

V1 U1 R1
'--+--------~ ..._--....

I
I~=~~~:~HIC~~C~L~:~NA~E~

i-~f:;;~= ;:I~U A.,- J---------"""""l
o 0' 19'00.00" N 102'12'03.60" E
-- ._--._-- . _._- -

E 0' 15''9.68' N 102'12'03.60" E

r;-'-~5'1968"N- ~'rJ29';E
1-'-'..--- --._--

G 0' 08'00.00" N 102' 17'32.91'E

H 0' 08' 00.00" N 102'16'0000"E

r;---- 0' 08'liioo:Ntwr'6'OOOO"E---- ---_.- -_ ..._---
J O'08'oo.OO"N '02' 17'00.OO"E I-----.-- t--.._.---j

K 0' 04'00.00" N IQ2'17'00.00" E

L - t-O'=04'""00"".00"=N:----r1"'02'=-=,6'""OO"".OO"=E:-1

M 0' O~ 00.00" N._ 102'16'OOJX)·.E....._

N O'02'oo.OO"N 102'18'OOOO"E

o O'oo'oo.OO"N 102'18'00.OO"E

p O'oo'oo.OO"N 102'2~00.OO"E

T- 0'03'0000-5 100020'oo.lj()"Ea R 0003'00.00"$ 10l'21~
5 0'07'00.00'5 102'21'oo.OO'E

T 0'07'00.00'5 102'12'00.OO'E

U 0'16'00.00'5 102'21'59.97" E

'v"""" 0' 16'00.00" S 102'22'59.99" E

W 0'18'00.00'5 102'12'59.99"E

X 0'18'00.00"5 102'23's9:ga;e

Y 0'24'00.00"5 102'24:ooWE

~LAT LONG--

I z 0' 24'ILOILO' 5 102' 26'ILOILO' E

Al 0' 27'27.00'5 102'26'00.00" E

81 00zr27.00· S lQ20 25'54.84'E

C1 0' 23'08.52'5 '02' 2~ 00.00'E

71 0014'13_~S 102"1T07.11"e

fl ()' IX 00.00'5 102' 1~ 13.62" E

~ 0'09'0000'5 102'1X511.27"E

HI 0'04'00.00'5 lU2'09'11.35'E
f-:-11:---t-=0'-=-Q4""v"'.-=OO'::CN- ~-102"O;r2-a.-08'-E--

J1 0002'M.OO"N 102"Ol'OQ.8<l"e

Kl O'Ol'OO.OO'N 102'0222.70'E

L1 0'07'0l>.27'S 102'07'3483'E

Ml 0' 11'4000' 5 102' 1~ 48.00'E
"N"'I-·-tO'''''8:-:'54"'.98=':::5 --102'-'-4'-1a-96-'E--

(j) Ie:;;-- 0'2ZV.01'5 102'1W42.84'E

b ~'-- 0'E"5OO'5_ 102"23'16.08'E
C") Ql 0'~0000"5 102'23"679"Ea ~0'~00.00'5 102'18'00.00':;

~ 0'3100ro'5 102'IWOOOO'E

T1 (1131' OIHIO" S 1~ 14'00.00·E

I
~O'E'(}l)~_ '02'14'ooOO'E_
V1 O"32'5804"S 10" 5T 3049"E

i
1 O'05'OOOO'N 101'5TJOOO'E

x1··-to;oo71~--1010 58'i>53-E"-
Yl- 0'06'3700;-N--'01'59'0000'E ­

ZI'-ro;-08 0000'-;< ---'Ol~OOOO'E- -

A2 ~:OOOifN- -101°5600m
I~ __ O'.o!..~OO'N__ ......1.O'.56'''OO''OO.'.E. _
~ ...fl"09'..OO 1iO.'.N.... .....1°,. 55...00OO~e...

INDEX MAP

LlRIK - II BLOCK
RIAU



II. 5. WEST TUNGKAL

o......

25

t
12.5

kilometers

102030' E

102030' E

o

Size :3,498.47 sq km

z

Cl

(j)

WEST TUNGKAL BLOCK g

y

81 Al

C

A...- -,

01

1020 E
-,,;;,.. ---'--.... --'").J

c,.
(,
I
\ .....If

I'
I

I'
./

_J

"'-",
J

GEOGRAPHieS COORDINATES

[POINT_JLA!-\-~=LLONG-=-=J

o..-

(j)

o..-

A l' OT00.00' S ' 102"04' 39.20' E
I---r---- ----

B l' or 00.00' S I 102"IS'00.00' E
r----------r-- --------+---------
C 1'11' 00.00' S 102°15'00.00' Er----r- -------+------
o I'll' 00.00' S 102"17'00.00' E

E 1° 12'00.00' S i 102"17'00.00' E

F 1°1Z-(j().00· S 11020 18'OO.oO~r--------+-----
G 1° 13'00.00' S 102°18'00.00' E

/ H 1°13'00.00' S 102"19'00.00' E

I 1°14' 00.00' S 102"19' 00.00' E

J 1° 14'00.00' S 102"21' 00.00' E

K 1°15' 00.00' S 102' 21' 00,00' E

L 1'15' 00.00' S 102"23' 00.00"E

I M 1'16' 00.00' S 102"23' 00.00' E

N 1°16' 00.00' S 102"24' 00.00' E

o l' IT 00.00' S 102"24' 00.00' E

P l' IT 00.00' S 102"23' 00.00' E

Q l' 18' 00.00' S 102"23' 00.00' E,..-----+-------+---------1
(j) R 1'~'OO.00.~_~22'00.00.~j

N r---- S 1°19' 00.00' S 102"22' 00.00' E _

T 1'19' 00.00' S 102"23' 00.00' E I
U I' 22'00.00' S 102"23' 00.00' E

VI' 22' 00.00' S 1102' 22'00.00' E

'Vi-I I' 23' .OO:סס S 102"22' 00.00' E --
--

X I' 23' 00.00' S 102"20' 00.00' Er------r-------------·-
y I' 42' 00.00' S 11)2" 20' 00.00' E

'Z l' ~3'()()J)()"~ 102"21' 00.00' E I
Al 1'45'OO.00·S 102"21'00.00·E

~ 1'45'0000'8 1_102" 2!!:.28 17"E J

~~ ;-;~:~~- +~~~~:.::: j
1'",

~ 102~E-,-- - ------ ----------------- '-- --------------------------

Using the Geographic Coordinate System with
National Geodetic Datum 1995 (DGN95)

DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS
Directorate of Upstream Business Development

WEST TUNGKAL BLOCK
JAMBI

I Approved:2008Jakarta,



II. 6. SOUTH EAST TUNGKAL

102030' E

(J)

(J)

b
C")

c....

(J)

o

Area-IV

Area-V A'/\ ~t?J
.~ at. ­
.~

I
J

Area-III
H

I

(J)

o
i

Area-II

A B

(J)

b
C")
0....

Area-I

J1 11

Y Z

(J)

INDEX MAP

-----------------------

DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS
Directorate of Upstream Business Development

Using the Geographic Coordinate System with
National Geodetic Datum 1995 (DGN95)

Approved:2008

S.E. TUNGKAL BLOCK
JAMBI

Jakarta,



II. 7. LAMPUNG-III

104030' E 105 0 E 105030' E

(J)
o
It)

30
1

E

15

Kilometers

o

--j---

81

o

-III BLOCK
7.42 sq km

105 E
i\

I""""""

A

LAMPUNG
]

Size 4,61!
i

.~._- -----..__...._-
+

-------------'---------.'- ••_'0- ------

I
~ 'G

I iFI
]

i
i

GEOGRP!PHICS COORDINATES
i
j

]

~0:AT
]

iLONG I
~

A 4° 39' 59.97" S 104° 46' 58.00" E

B 4° 39' 59.9l" S 105° 30' 05.75" E--- -'-._--..

C 5° 04' 59.82" S 105° 3D' 05.75" E
1----"---" "-
D 5° 04' 59.82" S 105° 31' 58.00" E

E 5° 12' 41.20" S 105031' 58.00" E

~, F 5° 12' 41.20" S 105° 01' 53.00" E

G 5° 08' 09.00" S 105° 01' 53.00" E

I

H 5° 08' 09.00" S 104° 46' 58.00" E

1~ ~ \':J ]

1" , 0

e
It)

(J)

(J)

b
M
e
It)

INDEX MAP
Lampllflg- IH 8IocIl : PfojedionDatum WGS84, UTMZOIJe 48.S Dfs1aflce Car:~~1 Ptogr"'JS Map'nfo Pro/es.sion;M 8.5

2008

DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS
Directorate of Upstream Business Development

LAMPUNG - III BLOCK
LAMPUNG

USing the Geographic Coordinate System with
National Geodetic Datum 1995 (DGN95)

I "----------""------

1 Approved:

"L.. " 0



II. 8. EAST MURIAH

112°E 113 0 E

Cf) I0 Cf)
L()

0
L()

M N
0 22.5 45 K LI.. ~

kilometers

p 0

EAST MURIAH BLOCK °2
Size: 4,999,97 sq ('I?

T s-\ ~;'---,
G H

Cf) E \ F U

~
so

c Q \ ~

J v
A.

W
X

jPOiNTlLAT ILONG :=JL ,
L 5' 06'13.00" S 112'58'32.83"E

GEOGRAPHICS COORDINATES,
M 5' 04'55.00'S .~~12"58'3283"E_

N 5' 04'55.00'S 113'06'46.99"E

IPOINT ILAT ILONG I 0 5' V' 07.06'S 113'08'46.99"E

A 6' 1lY 00.00'S 112'00 00.00" E P S' zr07.06" S 113'OlY13.!.>O"E

8 6'1lY00.00'S 112' 14'0930' E a 5' 36'21.82'S 113'00 13.51'E

C 6'02' 54.00' S 112'14'09.30" E
R 5' 36'21.82" S 113'04'18.70"E

D 6'02' 54.00' S 112'23' 20.62" E S 5' 44' 24.66" S 113'04'18.70"E

I~-----/).
E 6'0000.00" S 112' 23'20.62" E

T 5' 44'24.66" S 112' 58'07.68'E

F 6' 00'00.00"S 112'4lY50.30'E
U 5' 59'24.02" S 112' 58' 07.68" E

\ G 5' 56'44.00'S 112'4lY50.30'E V 6' 07'04.44" S 112'47'04.24"E

."'~ H 5' 56'44.00'S 112'44'10.32" E
W 6' 15'36.40'S 112' 33'36.00"E

I 5' 49'10.00" S 112'44'10.32"E
X 6'l7'03l0'S 112' 27'36.00"E

Cf). J 5' 49' 10.00'S 112'50 00.00' E
Y 6' 19'59.00'S 112' 27'36.00'E (/)

I'-

~
6' 20'00.00" S t-

112°E K 5' 08'13.00'S 112' 50'00.00" E 112'000000"E
13·

------~- .._-- ~---- ,,-- ------"._- - ,.J
"'--~'--'----.'~.'---"-~"- ._~~'-'._'-'-'---

INDEX MAP

L '\1 .,/'4: ;.:~';7 ~;:p
~_.._~--'~'"-_._---- ._---

DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS

r~ ...,'. ,/r?' ; Directorate of Upstream Business Development

'\~ ~ .~. e;;: EAST MURIAH BLOCK
-, ~c '\ f~""T EAST JAVA\\-. (-D, ~o v, (

I ~I »

Using the Geographic Coordinate System with
• ''''J,..L--. ,,' q '. I q -, National Geodetic Datum 1995 (DGN95)

i ""-"':~7__ ~-~_-.f'- ~.,-..;.. '..:~

...I~pproved: ___

--._.--

. --·--::1·~?.oC§.~.c~""(7. Jakarta, 2008

II _.~_6~ -------------- -------



II. 9. MADURA

113° 30' E

°'D

D

M

Q

R
I

5

i
Size : 2,71L~.Q7 sq km

j
Li 0 ~'r-.,...-""""=,---'

P I J
~~~------------~~

IPOINT ILAT ILONG

I 0 I 7" 08' 05.00' 5 113' 33' 00.00" E

P 7'08'04.99·5 113°21' 07.20" E

.... Q 7' 01' 03.00" 5 113' 21' 07.20" E

R 7" 01' 03.00" 5 113' 13' 30.00" E

5 7' 05' 21.00" 5 113' 13' 30.00" E

T 7' 05' 21.00" S 112' 55' 55.20" E

U 7' 02' 1799" 5 112' 55 5520" E V"\
V 7'02'1799".5_ 112'51'5040"E r:

p 1 ~

vj:~~~~~

A 6' 54' 28.75" 5 112' 51' 50AO" E

en B 6" 54' 28.75" 5 113" 34' 10.00" E

(:) C 6' 53' 24.00" 5 113' 34' 10.00' E
(t)

t- o 6' 53' 24.00" 5 113' 58' 58.80" E

E 6' 55' 05.02" 5 113' 58' 58.50" E

F 6' 55' 05.02" 5 114' 02' 27.60" E

G 7' 00' 19.75" 5 114002' 27.60" I:.-
H 7' 00' 19.75" 5 113' 53' 52.59" E

I 1'03' 28.22"5 113" 53' 52.59" E

J 70 03' 28 22" 5 113" 49' 51.99" E

K 7' OS'39.65" 5 113" 49' 51.99" E

L 7' 06' 39.65" 5 113031' 43.00" E

M 7' 08' 20.84" 5 113" 37' 43.00" E

N 7" 08' 20.84" 5 '13" 33' 0000" E

I 11!'E
INDEX MAP

o
I

12.5

kilometres

25
i

en
b
n
t-

DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS
Directorate of Upstream Business Development

MADURA BLOCK
EAST JAVA

Using the Geographic Coordinate System with
National Geodetic Datum 1995 (DGN95)

Jakarta,



II. 10. NORTH BALI - II

115°E 115030' E

i
A B'

-------------=>_.~~~-~~~-~~-~-_ ..~---- - ------~----

I~

I

20

t
kllomet~

")115~30'E

115' 30'00.00" E
~-~_.__._~~-

115' 30'00.00"E

G
E

HC
F

V Ui 0

--.r-'
w 1- 8

T

!
R

K l

M N

NORTH BALI-II BLOCK

Size: 4,009,18 sq km

p 0

S COORDINATES

ILONG I IPOINT ILAT 1LOllG I
-~~-

~~~ .-
114' 54'OO~OO' E N 7"41'00.00"8 115' 35'0000' E

115' 00'00.00'E 0 7' 54'00.64'8 115' 35'00.00' E--
115' 00'00.00' E P 7' 54'00.64'8 114' 54'00.00'E

lIS' 02'00.00' E 0 7" 31'SO 02' 8 114' 54'00.00'E

115·02'00.OO'E
/

R 7' 31'SO.02' 8 115' 01'30.00'E

115' 04'OO~Ol' E 8 7' 'Z]' 29.99'8 115'01'30.00"E

~:11S'04'00~01"E T 7"27'29.99' 8 115' 00'00.00" E

115' OIl' 3O~01' E U 7' 24'40.00'8 115'00 00.00'E

115' OIl'3O~01' E V 7' 24'40.00'8 114' 56'00.00'E

115' 25'10.32" E W 7" 26'oo~OO" 8 1H' 56'00.00' E

115' 25'10.32" E 7"26'00.00"8 114' 54'00.00" E
0

X

7' 20'00~00" 5

7' 21'00.00' 5

7"21'00.00'5

7'19'00.01'5

7" 19'00~01" S

K 7' 35' 58~80" S

7" 35'58.80"S

M 7" 41'00.00"S

G

H

E

7' 20'00.00' 5
I-----+---~---

x

Q

I

I

r

GEOGRAPHIC

C/) I~otNT !LAT

Co ~~ A 7' 18'29.99" 8

B 7' 18'29~99' 5

C 7' 22'00.01'5

D 7' 22'00.01' 5

INDEX MAP

Using the Geographic Coordinate System with
National Geodetic Datum 1995 (DGN95)

Approved:2008

NORTH BALI-II BLOCK
EAST JAVA - BALI

Jakarta,

DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS- I
Directorate of Upstream Business Development !

I



II. 11. NORTH SUMBAWA-II

11rE 118°E

A 8 E F

..--------.--- -........---. +---..-------.----..-------------------------------1:---------1---------- ----- ----- .. ---------- I ~
!

C D

NORTH SUMBAWA-II BLOCK

Size 5!,057,73 sq km
!
:
:

Hi
:

A 6° 52' 48.00" S 117° 00' 00_00" E

8 6° 52' 48.00" S 117" 11' 24.00" E

C r 04' 12.00" S 117° 11' 24.00" E

o 7° 04' 12.00" S 117° 52' 12.00" E

E 6052' 12.00" S 117052' 12.00" E

F 60 52' 12.00" S 1180 09' 00.00" E

G r 21' 00.00" S 118' 09' 00.00" E

en .__L!; 7" 21' 00.00" S 117000' 00.00" E
o
ex>

11!7°E
I

J

G
i
i
I
i

. -- ·-- ..-1 --.-- -- -- -- -----.-- --.--.. -- -.
:
1

i

INDEX MAP

DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS
Directorate of Upstream Business Development

NORTH SUMBAWA-II BLOCK
WEST NUSA TENGGARA

Using the Geographic Coordinate System with
National Geodetic Datum 1995 (DGN95)

Jakarta, 2008 JAPp~oved_:__~.__-----j



II. 12. WEST SAGERI

117"E 118°E

i

E F i
1,

C I D I
I

.... "------.-.- .....- --- I- .- _ _.. J

A B

G H

I I :I
WEST SAGERI BLOCKI

I
Size 4,1976.85 kmI sq :

I
i

J ....

! I
I

J I

!

GEOGRAPHICS COORDINATES ,

!PCINT ILAT I LONG I
,

A 40500.00" S 1171000.00" E !
B 40500.00" S 117 27 00.00" E

C 35800.00" S 1172700.00" E

jD 35800.00" S 117 36 00.00" E i
E 35200.00" S 1173600.00" E !
F 35200.00" S 117 45 00.00" E ,---------.-.-._- _.. _-----.. _---------- _J _ .. .....
G 4 1005.62" S 117 45 00.00" E 0 12.5 2~

kilometres
==s'H 4 1005.62" S 117 54 20.55" E

I
I 43456.92" S 117 54 20.55" E

~----- -------
J 43456.92" S 1171000.00" E

I
1FoE

I

INDEX MAP

•. .~_.. _____.l_

Using the Geographic Coordinate System with
National Geodetic Datum 1995 (DGN95)

DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS
Directorate of Upstream Business Development

-l~-----­

! Approved:2008

WEST SAGERI BLOCK
MAKASSAR STRAIT

Jakarta,



II. 13. SOUTH EAST GANAL-I

118°E

I
0 12.5 25

i
kilometres

CJ) H1
0

.....

....- B1 C1
F1

G1
A1 [z D1 E1

X

vi w
v

T

118° 30' E

11 CJ)
o
....-

R
P : S

~ Q

o 'L
J

Dr---U.. H I K,r' , G

u

S.E. GANAL-I BLOCK

Size: 4,867.67 sq km

K1 J1

GEOGRAPHlCS COORDINATES

IPOINT ILAT ILONG I [POINT ILAT ILONC I I~"T ILAT ILONG ~
\ A l' '19' 00.00" S 117'41' 31.65'E N 1'16' 00.00'S ,17'59' 00.00'E A, l' 06'OO.OIY S 117'5'l' 00.00'E

B l' 24'00.00" S 117'44' 59.07" E 0 1'16' 00.00'S 117'58'00.00'E B1 1'0200.00" S 117"59'00.00" E
r---- --1--------

I 118'06'00.00'EC l' 24'00.00'S 117'49'00.00'E P 1'15' 00.00'S 1'7'56'O()~ C1 1'0200.lJO'S

0 " 23'00.00" S 117'49'00.00'E Q ,'15' 00.00'S 118'01'00.00'E 01 l' 04'00.00'S 118'06'00.00'E

E " 23'00.00'S 117'54'00.00'E R l' 14'00.00'S 118'01'OO.00·E E1 1'04'00.00' S 118'09'00.00'E--
F l' 24'00.00'S 117'54'00.00'E S 1'14' 00.00'S 118'02 00.00'E F1 l' 03'00.00'S 118'09'00.00'E

G l' 24'00.00'S 117"58'00.00'E T l' 11'00.00'S 118'0200.00'E G1 1'03'00.00' S 118' 10'00.00'E I
H l' 23'00.00'S ,'7' 56'00.00'E U l' 11'00.00'S 118'03'00.00'E Hl l' 00'00.00'S 118'10'00.00'E

I I l' 23'00.00" S 117'59'00.00'E V l' 09'00.00'S 118'03'00.00'E 11 l'OO'OO.CO" S 118'45'00.00'E
--~. -' f--------- ..~

J l' 21'00.00'S 117'59'00.00' E W l' 09'00.00'S 118'02 00.00'E Jl l' 30'00.00'S 118'45'00.00'E
(/)

.- CJ)
.. K l' 21'00.00'S 1''!'00'00.00·E X l' 01'00.00'S ,18'02' 00.00'E Kl l' 30'00.00'S 117'43'00.00'E

c -- --- I· -- ---- ------- 0

N L l'WOO.OO'S 118'00'00.00'E y l' or 00.00'S ,18' 00'00.00'E 11 l' 29'00.00'S 117'43'00.00'E N
--_._-- --- - ---_._..

M --1"9'00.OO'S 117'59'00.OO'E Z l' 06'00.00'S 1,8' 00'00.00'E_______._.~_______l_______ _ .

118030' E

Using the Geographic Coordinate System with
National Geodetic Datum 1995 (DGN95)

DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS
Directorate of Upstream Business Development

2008Jakarta,

SOUTH EAST GANAL-I BLOCK
MAKASSAR STRAIT



II. 14. BLOK SOUTH EAST SANGATTA

118°E 1'18°30'E 119°E

z

I '-~ \

t
:J~
~!J~\",

i
0 17,5 3$
i I:

kilometers !
!
'j

~~;
S.E. SANGATTA BLOCK:

! t-lSize: 3,155,70 sq km

~~ /: o p
~

G K L:

/ 1"1A

W .r'~ J~'MI
l-------f \

"-'tY

U
:

ilz Iiy L....._ B1

: Al

Ii j

t i
V1 Ul

·f i .. J..- ._--_ .. ,-._-- ... ,,-- -----------.- --!-- -------._------- --. __ .

s-

I
T'

~'
01 I

[PO\Nry,.r"~-"~--~ ~T ILAT ILONG J

"y ~ 0'49' 11.19'N 118'43'01.13'E Gl 0' 19'00.O<r N 118' OS' 00.00" E

P1 01 JH1 01 N 0'49' 11.19" N 118'48'50.40" E HI 0' 19'OO.O<r N 118'02'00.00"E
lAW Cl - -_._.-

N1 11
0 0' 53'17.75" N 118'48'50.40'E 11 0' 18'00.O<r N 118'02'00.OO"E

L1 ,K1
P 0' 53'21.09" ~ 118'54'07.1Z'E Jl 0' 18'00.O<r N 118'00'00.00"EI

I Q I 0' 58 24.77" N 118'54'07.20" E Kl 0' 17'00.00" N 118'00'00.00' E
i

R 0' 58 24.77" N 118'58'48.00" !O L1 0' 17'00.00" N 117'57'00.OO"EGEOGRAPHICS COORDINATES

~
5 1'01'48.76"N 118'58'48.oo'E M1 0' 18'00,00" N 117'5Too,00"E

JPOlNT ILAT ILONG
T 1'01' 48.70'N 119'03'03.60" E Nl 0' 18'00.00" N 117' 5800.00' E

A 0' 50'00.00'N 117'48'5700"E U 0' 45'00 10"N 119'03'02.59' E 01 0' 19'00.00" N 117' 58 00.00" E
I--r-'~~----

B 0' 50'00.00'N 117'56'0055"E 'I 0'45' 00.00" N 118"00'00.00" E Pl 0' 19'00.00" N 117'50'24.00" E

C 0' 45'58.09" N 117'56'00.09" E W 0' 44'00.O<r N 118'00·00.OO"E 01 0' 24'00.00" N 117'5U'24.oo"E

0 0' 45'58.09" N 115'0" 0045"E X 0' 44'00.00" N 118'01'00.00"E P,1 0' 24'00.00" N 117' 50'00.00" E

E 0'54' 58.04'N 118'01'00.56" E Y 0'40' 59.99" N 11S'01 caor E 51 0'29' 00.00" N 117'50'00.00" E

F 0' 54'58.04" N 118'04'00.4r E z 0'40' 59.99" N 118'01' 12.00"E T1 0' 29'00.00" N 117'51'00.00"E

G 0' 51'58.OS" N 118'04'OC.41'E Al 0' 40'OO.OC" N 118'01' 12.00" E Ul 0'31'00.OO"N 117'51'00.00' E
..-

H 0' 51'58.OS" N 118' 18'0028' E Bl 0' 40'00.00" N 118'01' 30.00'E VI 0' 31'00.00" N 111'48'57.00"E

I 0'A8'58.07'N 118' 18'0028' E Cl O'20'00.00" N 118'07'30.00" E

J 0' 48'58.09" N 118'35'5639"E 01 0' 20'00.00" N 118'07'00.00" E
f---------- _.._~~_.

~_.-...~-_.~-_.-.

K 0' 51'39.96'N 118'35'56.39" E El 0' 22'00.00" N 118'OToo.oo'E
."'--' ------ ...~.._-

L 0' 5139.96"N "8'43'01.13" E F1 0' 22'W.W N 118'05'00.00'E

'I I .. --~-''''--'' ----~

t> i

z
°~

2008

S.E. SANGATTA BLOCK
EAST KALIMANTAN

C$i I DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS
; f I Directorate of Upstream Business Development
• r

,j~'~~4 ~ \
Llvi~~~~~·'.·-,,=-~~·:i·v..,~",.N· I 'L,Jakarta,

';\," ,~._._~.;), Using the Geographic Coordinate System with
National Geodetic Datum 1995 (DGN95)

~~~~~~~~__r~~~~--~~---j

-!f .j I

INDEX MAP



II. 15. BLOK SOUTH BENGARA-II

117" 3D' E

o
N

o.....

E

o

1

i

SOUiH BENGARA-II BLOCK

ISize : 5,257.79 sq km
!
i
!
\

G--.....

1
0 12.5 25

kilometres

~ 2" 40' 00.00" N 117° 30' 00.00" E

B 2" 40' 00.00" N 117° 48' 00.00" E

C 2° 35' 00.00" N 117° 48' 00.00" E

0 2° 35' 00.00" N 118° DO' 00.00" E
f---------.- --
E 2° DO' 00.00" N 118°00' 00.00" E

F 2" 00' 00.00" N 1110 15'OO.00"E

G 2° 20' 00.00" N 1110 15' 00.00" E~
H 2° 20' 00.00" N 117°20'O~0"E -
~--- c-----------.
! 2" 25' 00.00" N i 11020' 00.00" E

J 2° 25' 00.00" N 111025' 00.00" E

K 2" 35' 00.00" N 117° 25' 00.00" E

L 2° 35' 00.00" N 117° 3D' 00.00" E

F
~-_ --.--.------.-- ---- ..~-----~-----_..=...,.---"'""t.--

IPOINT Iun ILONG

GEOGRAPHICS COORDINATES

~":
..... i

!
!
1

1

\

(/)

NT

118~E I____. ~ . -.J

INDEX MAP

DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS
Directorate of Upstream Business Development

SOUTH BENGARA - II BLOCK
EAST KALIMANTAN

Using the Geographic Coordinate System with
National Geodetic Datum 1995 (DGN95)

J:rta,~~_~oo~_J~::Yed~



II. 16. BLOK NORTH BONE

120030' E

Cf)

o
«)

N
C..- --.D

8
L..-.;.... ...,F

E

Cf).
«)

GH

N

KL

M

NORTH BONE BLOCK

pL.!__--.0 Size:~y

GEOGRAPHIC COORDINATES

C/)
---~-"._'.----_._---_.__._---_._-

M

IPOINT ILAT ILON~

Cf)

b
C'l

M

25125

kilometres

o

30'E

J

120"09 00.00' E I
I ~20"00' OO.OO"E

I;W·=

I
A 2"36' 00.00' S 120" 00' 00.00" E--
B 2"36' 00.00" 5 120" 15' 00.00' E

C 2"33' 00.00' S 120" 15' 00.00" E

0 2"33' 00.00" 5 120" 28' 00.00" E

E 2"36' 00.00' 5 120" 28' 00.00" E

F 2"36' 00.00' S 120"40' 00.00" E

. G 2"56' 00.00" S 120" 40' 00.00" E

H 2"56 00.00" 5 120" 35' 00.00" E

I :J620' 00.00' 5 120" 35' 00.00" E

J 'J' 20' 00.00" 5 120" 09' 00.00" E

K 'J' 12'00.00' 5 120" 09' 00.00" E

L 'J' 12' 00.00" S 120" 05' 00.00' E
-

M 'J' 03' 00.00' 5 120" 05' 00.00" E

N 'J' 03' 00.00' 5 120"09' 00.00" E.-o 2"51 00.00 ~

I U2"51' 0000'5

Cf)

(;)
«) -

M

INDEX MAP

DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS
Directorate of Upstream Business Development

NORTH BONEBLOCK
SOUTH SULAWESI

Using the Geographic Coordinate System with
National Geodetic Datum 1995 (DGN95)

Jakarta, 2008



II. 17. BLOK SOUTH MATINDOK

CIJ
------------------------------------ ________________c ------------j N

123°E

15

B

kilometers

---r----- -; !

C

122°E121°30'E 122° 30' E
--- --- ----- 7-----

, ~

I f/
I ~

'~~

~/ 0"

~, "'0 f%', -:
~l~~/ ,,00'

CIJ f-.~\·N h············ .

F
C 0

E'L-__~

CIJ
b

----' ~
N

1'<, E 2021' 00.00" S 122051' 00.00" E

F 2021' 00.00" S 123003' 00.00" E ..

r G 20 30' 00.00" S 123003' 00.00" E

CIJ H 2030' 00.00" S 123000' 00.00· E '
~ r--i--

I
--+-2

0-3-4-'
0-0-.0-0'-'S---1-1-2--30-0-0-'O-O-.O-O.-E--I ,,-- --~~------.-. -..-..-..--..----.--------------------------------.-----------1 ~

J 20 34' 00.00" S 122030' 0000" E I~\. " ~.'l,~. ~
K 2030' 0000" S 122030' 00.00· E "'-~3 ~
L- 12" 30' 00.00" S 122021' 00.00" E
-~- ~._._----

M 2" 24' 00.00" S 122021' 00.00" E "'-'f. ~

N 2" 24' 00.00" S 121' 30' 00.00" E {.~-, 12~' 30' E

80,S
INDEX MAP

DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS
Directorate of Upstream Business Development

------------ ---- ----- -------

SOUTH MATINDOK BLOCK
CENTRAL SULAWESI

Using the Geographic Coordinate System with
National Geodetic Datum 1995 (DGN95)



II. 18, BLOK BONE BAY

120030' E 121030' E

o 15

kilometres

o
1.0

o

[j

c

l

J

K

I ~

I
:----------------11-- ----I' ~
i -4;,~t

I
I
j
!

!

F
H

---- T----

121~ 30' E_....__~ .... __ ~ 122°EJ

E
d'G

1--0 f
c ~

BONE BAY BLOCK
-"'--Size:-4,969;14sqkm

R:

u
v~

S
L...-----...... --..... -r ..-- .. --....-- ..en

j I- Y
i ' z, I

GEOGRAPHICS COORDINATES :
en ! I
gj~-~~_=J ~W
~ A 4°0B'00.(X)'8 1210Q3'OO.00'E I X

B 4' 08'00.00' 8 121°23'00.00' E

C 4°21'00.00' 8 121°23'00.00' E

I> D 4°21' 00.00" 8 121°27'00.00' E

E 4°42'00.00' 8 121°27'00.00' E

F 4°42'00.00'8 121°29'OO.oO·E

G 4°44' 00.00' S 121°29'00.00' E

H 4°44' 00.00' S 121°31'00.00' E

I 4°46'00.00'8 121°3fOOOO'E

J 4°46'00.00':; 121°33'OO.00·F.
I------+---~---t ---'-
K 4'48' 00.00' 8 121°33'00.00' E

l 4°48' OO.cO" 8 121°18' 00.00' E
r---+------~------~

M 4' 50'0000' 8 121°38'00.00' E

N 4°50'0000" 8 121°49' 00.00' E

o 4°52'00.00" S 121°49'OO.CO· E

,.!' 4°52'00.00"8 121°52'OO.00·E

a 5°06' 00.00" 8 121°52' 00.00" E

R 5°06'00.00' 8 121°17'00.00' E

8 4°59'00.00' S 121°17'00.00' E

T 4°59'00.00' S 121°13'00.00' E

U 4°51'00.00" S 121°13'00.00' E

V 4°51'00 CO" 8 121°09'00.00·E

en ~~ W 4°30'00.00"8 121°09'00.OO'E
g 7 ~.~~~--r-w-Oos:oom~.E-

° Y 4°21'00.00' 8 121°05'00.00' E1.0 .__..~ .

r-.:: Z 4' 21'00.00' 8 121' 03' 00.00' E

r 12Qo 30' E .....__ 1~1~~~~.

INDEX MAP
BoneBayBlock: Projectitm Datum WGS84, UTUlcne 52.S.Distimce e..tesii;n.Pro{;ams Map/fifo Professional 8.5

I' DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS
~irectorate of Upstream Business Development

BONE BAY BLOCK
SOUTH EAST SULAWESI

Using the Geographic Coordinate System with
National Geodetic Datum 1995 (DGN95)

J .•karta, 2008 I Approved:



II. 19. BLOK BUTON-I

J

123030' E

123030' E

1 (/)

0 15 30 b
(')

I I

~kilometers

BUTON - I BLOCK
Size: 5,048.06 sq km

L

123°E

122~ 30' E

122030' E

r cK N

~G~rHI?~/COOROINATES , ~
IPOINT ,jLAT ILONG I ~\ ~
A- S· 06'40.00" S 122· 37'OS.OO·Eli\.,./
~ :::::: ~. ~~: :~:::::t---~--

Io S· 02'31.00'S 122·44' 09~OO· E I
E 4· 54'38.00" S 122"44'09.00·E I

F 4· 54'38.00" S 123·00' 00.00·E I
G 4· 41'47.00"S 123·00'00~00·E I
H 4· 41'47.00" S 123· 13'44.00·E I

I

I S· 08' 03.00" S 123· 13'44.00" E 1

.1 S"08' 03.00" S 123· 43' 10.00" E III

K S· 26'19.00" S 123"43' 10~00· E
II L S' 26'19.00" S 123· 11'29.00·E i

so 1 M -S' 1T 00.00" S 123· 11'29.00·E j _
o 1--- N S· ~T 00.00" S· 122· 37'05.00·E -.-- --

WI
-------'-------~~------'--------~--~----'---------------'

I' , I

rJ I, ~~. ) l~~!

~~Y \
r!

INDEX MAP

DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS
Directorate of Upstream Business Development

BUTON - I BLOCK
SOUTH EAST SULAWESI

Using the Geographic Coordinate System with
National Geodetic Datum 1995 (DGN95)

Jakarta, 2008 Eved~__



II. 20. BLOK NORTH MASELLA

130030' E

(f)

o
('I)

o
r-,

o

L
I
I

i
NORTH MASELLA BLpCK

i

Size:76
.
74

sq kl
cr-- -I- --+_~

(f)

o
('I)

I--

E.&-.__...;..,BA,r- ;....__...:J

H

(f)
o
0)

(I)

b
('I)

c
0)

y

N

I. K

M

B1L-~_

i........ +

01r-_"::':'
F1, ......_--1

:E1

H1r--__....I

K1

T1

I
I
I R1 01

I
I I _----
I NDONESIA _------,--! I __ - _--- ,

-- ------------- .-------i------------------------- ~-~~~ ~ A LIA

I
!

o
0)

(f) -_. __.-_.--_._- -------.---1---.------.------- ._.-._...__... .GL.........-..__. ••._

I
'

11

!

II 51

(I)

o
('I)

c
0)

o 10 20

130" 3D' E
kilometres

INDEX MAP

DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS
Directorate of Upstream Business Development

NORTH MASELLA BLOCK
MALUKU

Using the Geographic Coordinate System with
National Geodetic Datum 1995 (DGN95)

~~__~ J_::0\'8.d: ._-



GEOGRAPHICS COORDINATES
OF NORTH MASELLA BLOCK

..

IPOINT I LAT ~LONG

A 8° 49' 38.83" S 129° SO' 00.00" E

8 8° 49' 38.83" S 130° 06' 37.S1" E

C 8° 4S' 01.3S" S 130° 06' 37.S1" E

0 8045' 01.38" S 130° 34' 17.4S" E

E 8° 48' 44.29" S 130° 34' 17.45" E

F So 4S' 44.29" S 130° 41' 26.30" E

G 8° S1' 21.20" S 130041' 26.30" E

H 8° 51' 21.20" S 130° 47' 00.00" E

I 9° 18' 56.08" S 1300 47' 00.00" E

J 9020'17.00" S 130° 38' 00.00" E

K 9016' 00.00" S 130° 38' 00.00" E

L 9° 16' 00.00" S 130° 36' 00.00" E

M 9° 11' 00.00" S 1300 36' 00.00" E

N 9° 11' 00.00" S 130° 37' 00.00" E

0 9° 06' 00.00" S 130° 37' 00.00" E

P 9° 06' 00.00" S 130° 37' 30.00" E

Q 9° 04' 30.00" S 130° 37' 30.00" E

R 90 04' 30.00" S 130° 38' 00.00" E

S 9° 03' 00.00" S 130° 38' 00.00" E
f------

T I 9 0 03' 00.00" S 130039' 00.00" E

U 9° 01' 00.00" S 130° 39' 00.00" E
-

V 9° 01' 00.00" S 130° 40' 00.00" E

\IV 9° 00' 00.00" S 130040' 00.00" E
--

X 9° 00' 00.00" S 1300 41' 00.00" E

Y 8° 58' 00.00" S 1300 41' 00.00" E

Z 8° 58' 00.00" S 1300 39' 00.00" E

A1 8057' 00.00" S 130039' 00.00" E
--

81 8° 57' 00.00" S 130035' 00.00" E

C1 8° 54' 30.00" S 1300 35' 00.00" E

01 8° 54' 30.00" S 130030' 00.00" E

E1 6056' 0000" S 130030' 00.00" E

F1 8° 56' 00.00" S 130025' 00.00" E

G1 8° 59' 00.00" S 13002S' 00.00" E

H1 8° 59' 00.00" S 130018' 00.00" E

11 9° 04' 00.00" S 130018' 00.00" E
I--- -- t-----

J1 90 04' 00.00" S 130010' 00.00" E

K1 90 OS' 00.00" S 1300 10' 00.00" E

L1 90 08' 00.00" S 130° 07' 00.00" E
--f---

M1 9° 13' 00.00" S 1300 07' 00.00" E
--

N1 90 13' 00.00" S 130° OS' 00.00" E

01 9014' 00.00" S 1300 OS' 00.00" E

P1 9° 14' 00.00" S 1300 04' 0.00" E
-_._-

Q1 9° 16' 00.00" S 1300 04' 0.00" E
---

R1 9° 16' 00.00" S 1300 02' 30_00" E
I-------~ ------ l~-_

81 9010' 00.00" 8 1300 02' 30.00" E
f--------- --f------------ ----- --------

T1 9010' 00.00" 8 129050' 00.00" E
--- ._._---'-'._----- 1--.....____________ --- ----



II. 21. BLOK ARAFURA SEA

134 0 E 136°E

en
B

- --~ ---_.-_ -- -_.----_ _- _._ _-_. -_ _- ---- ------ .. -_ --~ - -- .. - --_.------ ro
A~__-:- .....::.,

ARAFURA SEA BLOCK
Size 8,999.21 sq km

: ""'"
~~

r-.
w ~
o +- ••• -._------,---_•••••• ------------ ------- •• -- --------- •• - •• + .--••----1-------------------,;--- --------.-----------1------ ._ , ------------ _- "·"·._0 .. _- ._--. -------- ---- 0

m~ m

GEOGRAPHICS COORDINATES

IPOINT [V,T1DUTE ILONGITUDE

o
00

80 OS'00.00" S

80 OS'00_00" S

9° 12' 58.65" S

134045' 00.00" E

135020' 10.70" E

135020'11.60" E

en

90 17' 00.00" S 1350 13' 00.03" E 20

E 90 22' 00.00" S 135 0 03' 00.00" E kilometres

F 90 25' 03.17" S 134050' 01.82" E

G 90 23' 1051" S 134045' aD-DO" E

INDEX MAP

Using the Geographic Coordinate System with
National Geodetic Datum 1995 (DGN95)

DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS
Directorate of Upstream Business Development

ARAFURA SEA BLOCK
MALUKU

Approved:2008Jakarta,

~.. .

;;~~-=-~~
.o ~

~-~ --- - - ---------- ,~-~. - ---- -----/



II. 22. BLOK SERAM

1300 E 1310 E 1320 E

Cf)

Cf)

.£.~

<'~~ J~ ."

".......
a .. ~

"',..,
-~ ~="'"'

-.
""

_.
-=

SERAM BLOCK
Size 4,990.72 sq km

A '/ ~i J 0 .
\ U

~~J\-s! l/
R········~··Q· .........) ... : -••• _.0 ________ ----------0.0_____ - ----._~.. -. --------- ... ---- .. -----.-._---_._------ --. --_._-- ..------------.

GEOGRAPHICS COORDINATES
~ /

IPOINT ILAT ILONG I
A 2' 40'00.00'S 130' 39'00.00'E

B 2' 40'00.00'S 131' 05'00.00'E '\
C 2' 4H' 00.00'S 131' 06'00.00'E :
0 2' 48'00.00" S 131'15' 00.00'E

r~
E F

E 3' 27'00.00'S 131' 15'00.00'E
G H.- .-

F 3' 27'00.00" S 131' 20'00.00'E
J

G 3' 33'00.00'S 131' 20'00.00'E L
H 3' 33'00.00'S 131' 24'00.00'E :

I 3' 36'00.00'S 131' 24'00.00'E
:

p 0
J 3' 36'00.00" S 131' 30'00.00'E

JK 3' 3il' 00.00'S 131' 30'00.00'E N, "r>' M
L 3' 39'00.00" S 131' 36'00.00'E " -
M 3"54'00.00" S 131' 36'00.00'E -------_ .. ......... ~ .....~ ------ --.._---- -------- -_._-. _._----------_.,-- ----.-._----
N 3' 54'00.00" S 131"24'00.00'E

0 3' 48'00.00'S 131' 24'oo.OO'E

~

f
p 3' 43'00.00'S 131' 04'00.00'E :

Q 3' 03'00.00'S 131'04'00.00'E
:

R 3' 03'00.00" S 130' 54'00.00'E

d~0
S 2"..57'00.00" S 130' 54'00.00'E 0 20 40

T 2' 57'00.00" S 130'48'00.00'E \) kilometers

U 2' 50'00.00'S 130' 48'00.00'E ~ \: ~
Iv I 2' 50'00.00" S 1130' 39'00.00'E

1311' E '\ 1320 E

Cf)

M

Cf)

SERAM BLOCK
MALUKU

Using the Geographic Coordinate System with
National Geodetic Datum 1995 (DGN95)

Jakarta, 2008 I~OV-=-d:---.-------j

DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS
Directorate of Upstream Business Development

o~",
.,.-~

INDEX MAP
----------------~

~; o

r:;=J' t:,~
~.c=~~to~ .~

~.,
i .\

l _



II" 23" BLOK WEST PAPUA-I

1320 E 133 0 E

C/)
o
C">

C/)
o
'Ot

W~.~
i" ~~/ :

WEST PAPUA-I BLOCK
Size: 3,993.06 sq km

~ 8
: ~

·~F·
'0' . .... __._---

P1

N1~,'-& :

11

: J1 G1 J

H1 E1 't/GEOGRAPHICS COORDINATES F1 C,:

\POmLLAT
C1ILONG I 01

A 2"58'00.00" S 132"19'00.00'E

~8}
B 20 58'00.00" S 132"28'00.00" E G§

C :r 01'0000"S 132"28'0000' E 81

0 3"01'00.OO"S 132"31'00.00" E

E 3"04'00.00" S 132"31'00.00" E

F 3"04'00.00" S 132"34'OO.OO"E

G :r or 00.00" S 132"34'00.00" E r J KH 3"or 00.00" S 132"43'34.e3' E
L

I :r 14'30.58'S 132' 43'34.63'E V

\J 3"14' 3O.56"S 133"04'00.00" E S
N---!:!K :r 41'35.00" S 133"04'00.00" E

L 3' 41'35.00"S 133"20'00.00'E R Q

I M 3"48'00.00'S 133' 20' 00.00" E
~N :r 48'0000"S 133'15' 00.00" E

0 4" ()3' 00.00" S 133' IS'00,('0'E ,
. P 4" 03'00.00" S 133"10'00.00'E ----.- - ...------ ... _--------- ... _- ...... ................;I~.

0 3"52'00.00'S 133"10'00.00" E P 0 D

R :r 52'00.OO"S 133"05'00.0il" E If'OlNllLAT
I- ~~r ""--- .

S :r 4r 00.00" S 133"05'00.00" E lEI :rlroo.OO"S 132"34'0000"E I . :

~'T 3"4r 00.00" S 133"o~' 00.00" E Fl 3"lroo.OO" S 132"31'00.00" E :

u :r42'00.00" S 133'01' 00.00" E Gl 3" 15'00.00" S 132"31'0000"E :

V :r 42 00.00'S 132' 42'00.00'E HI 3"15' OO.ilO'!; 132"29'00.00'E

fw :r 32'00.00" S 132'42' 00.00" E 11 3"12' 00.00" S 132"29'00.00'E

X 3' 32'00.OO"S Jl 3" 12'00.Oil"S
:

132"40'00.00" E 132"28'00.00" E

V 3' 31'00.00" S 132"40'00.00" E Kl 3"11' 00.00" S 132' 28'00.00" E Iz :r 31'00.00" S 132"39'00.00" E Ll 3" II' 00.00" S 132"24'00.00" E-- 0 15 30
Al 3" 28'00.00" S 132"39'00.00'E Ml 3"OS' 00.00" S 132' 24'00.00" E 5-- kilometers81 3"28'0000"S 132"36'00.00" E Nl 3"08'00.00'S 132' 22'00.00" E

Cl :r22oo00"S 132' 36'00.00'E 01 3"08'00.00" S 132"?2'OO.OU' E

1 0 1 I :r 22 00.00'S I 132' 34'OO.OtJ' E I PI I 3' 06'00.00" S 132"19'00.00'E 1330 E
:

C/)
o
V

INDEX MAP
,----------------------

DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS
Directorate of Upstream Business Development

WEST PAPUA-I BLOCK
WEST PAPUA



II. 23. BLOK WEST PAPUA-II

o
-.t

._-------_._-----

G

F....- ---..I
E

o

H

Ar----~:------------_'i~-""'Li

~I ..·..' .. ···.. ·-----·---·------------- I
-.t

~EOGRAPHICS COORDINATES

o 20 40
i 3 en
... --kHdmetres' :0

134° E

i

WEST PAPUA-II BLOCK

Size : 4,9~8.90 sq km

ILONG
L.. ~

A 3° 48' 00.00" S 133° 15' 00.00· E

B 3° 48' 00.00" S 134° 00' 00.00" E

C 4° 02' 00.00" S 134° 00' 00.00· E

0 4° 02' 00.00" S 134° 09' 00.00" E

E 4° 12' 00.00" S 134° 09' 00.00" E

F 4° 12' 00.00" S 133° 49' 00.00" E

G 4° 24' 00.00" S 133° 49' 00.00" E

H 4° 24' 00.00· S 133° 28' 00.00· E

I 4° 20' 00.00" S 133° 28' 00.00" E

J 4° 20' 00.00" S 133° 27' 00.00" E--
K 4° 15' 00.00" S 133° 27' 00.00" E..
L 4° 15' 00.00" S 133° 15' 00.00" E

en
o < •••

Il)

Using the Geographic Coordinate System with
National Geodetic Datum 1995 (DGN95)

DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS
Directorate of Upstream Business Development

WEST PAPUA-II BLOCK
WEST PAPUA

Approved:2008Jakarta.

~-l

INDEX MAP



II. 25. BLOK WEST PAPUA -III

1330 E 1340 E

p

Q

K

WEST PAPUA-III BLOCK

Size: 3,997.36 sq km

0..--_......

N

A,.....-------t-----;__-...,(Z!

R'-- __=.

GEOGRAPHI~S COORDINATES

~ ILAT ILONG C
A 3' 07'00.00'S 1133'12' 00.00" E

B 3' 07'00.00" S 133' 46'00.00" E

C 3' 48'00.00'S 133' 46'00.00" E

0 3' 48'00.00'S 133' 36'00.00" E

E 3' 43'00.00'S 133' 36'00.00" E
C/')

F 3' 43'00.00'S 133' 34'00.00" E ........................... _- ...-._...-.............. _-_ ...

~
G 3' 38'00.00" S 133' 34'00.00" E 0

H 3' 38'00.00'S 133' 26'00.00" E

I 3' 41\'00.00" S 133' 26'00.00" E

~
J 3' 48'00.00" 8 133' 20'00.00" E

K 3' 41'35.00'8 133' 20'00.00" E

t
~

L 3'41'35.00"8 133' 04'00.00" E

M 3' 36'00.00'S 133' 04'00.00" E

N 3' 36'00.00" S 133' 16'00.00" E

0 3' 32'00.00" 8 133' 16'00.00" E
0 12.5 25

P 3' 32'00.00'S 133' 23'00.00" E
kilometers

Q 3' '1Z 00.00'S 133' 23'00.00" E

R 3' '1Z00.00'8 133' 12'00.00" E

INDEX MAP

Using the Geographic Coordinate System with
National Geodetic Datum 1995 (DGN95)

DIRECTORATE GENERAL OF OIL AND GAS
Directorate of Upstream Business Development

WEST PAPUA-III BLOCK
WEST PAPUA

Approved :2008Jakarta.

,-j

~ENTERI ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL,


